

Datataloutta yksinyrittäjille verkkokurssina

Automatisoi, tehosta, analysoi verkkokurssina. Löydä yrittäjän polku datatalouteen! Koulutuksessa käydään läpi muun muassa Excelin perusteita, työnkulun automatisointia ja visuaalisten raporttien tekoa.



Haluatko oppia hyödyntämään dataa liiketoimintasi kehittämisessä? Koulutuksessa opit keräämään, tallentamaan ja analysoimaan dataa tehokkaasti Power Automaten ja Power BI:n avulla. Käytännönläheiset harjoitukset opettavat sinulle muun muassa työnkulkujen luomista, datan puhdistamista Excelillä ja visuaalisten raporttien rakentamista, jotka tukevat esimerkiksi asiakassegmentointia ja myyntiennusteita.

Kiinnostavatko tekoälyn mahdollisuudet ja liiketoiminnan tehostaminen? Tutustumme tekoälyn käytännön sovelluksiin, kuten asiakaspalveluchatbotteihin ja prosessien automatisointiin, jotka parantavat asiakaskokemusta ja päätöksentekoa. Lisäksi opit yhdistämään tietolähteitä, käsittelemään dataa ja hyödyntämään sen tarjoamia oivalluksia strategisessa päätöksenteossa. Tule mukaan kehittämään osaamistasi ja yrityksesi kilpailukykyä!

Koulutus lisää datatalouden osaamista ja mahdollistaa datan hyödynnettävyyttä työtehtävissä. Datataloudella tarkoitetaan talouden osa-alueita, jossa datan kerääminen ja hyödyntäminen on keskeinen osa toimintaa (Sitran tulevaisuussanasto).

Koulutuksen aikana opiskelija tekee portfolion, jossa peilaa koulutuksen aiheita omaan yritykseensä.

Dataprosessointityökalut ja -käsitteet ovat olennainen osa datatalouden käytäntöjä, ja niiden hallitseminen voi auttaa pienyrityksiä paremmin hyödyntämään saatavilla olevaa tietoa.

Verkkokurssi on auki 10 viikon ajan.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutuksen kohderyhmä on yrittäjät, kevytyrittäjät, freelancerit

HUOM! Koulutuksessa ei suoriteta tutkintoa tai tutkinnon osaa. Lomaketeknisistä syistä sivun kiinteissä otsikoissa koulutus näyttyy osin tutkintokoulutuksena.

Koulutuksen sisältö

1. Aloitus

yhteinen aloitus, jossa otetaan Taitotalon tunnukset käyttöön ja tutustutaan opiskeluympäristöön.

2. Liiketoiminnan ymmärtäminen 2 vkoa

opitaan ymmärtämään paremmin omaa dataa (asiakasprofilointi ja liiketoiminnan luvut)

3. Datan kerääminen ja tallentaminen

Power automate

4. Datan puhdistaminen ja käsittely

Excel

5. Datan analysoiminen ja raportointi

Power BI

6. Tekoälyn hyödyntäminen liiketoiminnassa

Generatiivinen tekoäly

7. Tietoturva ja tietosuoja

GDPR

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Verkkokurssi

Muuta tärkeää tietoa

Opiskelijoiden tiedot tallennetaan JOTPA-järjestelmään
Opiskelijat saavat käyttöönsä Taitotalon tunnukset, joilla pääsee kirjautumaan ja käyttämään oppimisympäristöä.
Opiskelijalla on koulutuksen aikana mahdollista saada ohjausta
Opiskelijat saavat osallistumistodistuksen

Haku aika

Haku on avoinna toistaiseksi.

Opiskelijamaksu

Koulutus on maksuton.

Valintaperusteet

Koulutus on tarkoitettu yksinyrittäjille, jotka voivat olla yksinyrittäjiä, freelancereita tai esimerkiksi osuuskunnan kautta, alustataloudessa tai kevytyrittäjänä toimivia henkilöitä jne.

Osallistujalla tulisi olla

perustaidot tietokoneen käyttöön, oma tietokone ja nettiyhteys
halu ja mahdollisuus sitoutua koulutukseen toteutuksen ajaksi
motivaatio uuden oppimiseen

Suoritamme hakeutumisten perusteella esivalintaa, joten kerrothan lomakkeen avoimissa kentissä

Miten käytät yrityksesi dataa?
Mitä toivot saavasi kurssilta?
Miksi juuri sinut pitäisi valita?

Hakeudu koulutukseen Taitotalon Hakeudu-lomakkeella. Täytähän työ- ja taustatietosi mahdollisimman tarkasti. **Lomaketeknisistä syistä merkitse hakulomakkeelle tutustuneesi tutkinnon perusteisiin.** Tämä koulutus on Jotpan (Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus) rahoittamaa ns. muuta kuin säänneltyä koulutusta. HUOM! Koulutuksessa ei kuitenkaan suoriteta tutkintoa tai tutkinnon osaa.

Datataloutta yksinyrittäjille, Taitotalo - ePerusteet

Hakemusten käsittely

Hakemuksia käydään läpi jo hakuajana ja hakijoihin ollaan yhteydessä mahdollisimman pian.

Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus

Koulutus on Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen rahoittama. Palvelukeskus edistää työikäisten osaamisen kehittämistä ja osaavan työvoiman saatavuutta. Palvelukeskuksen toimintaa ohjaavat opetus- ja kulttuuriministeriö sekä työ- ja elinkeinoministeriö.

Ota yhteyttä

Saija Kiema

koulutussuunnittelija, ICT ja media
050 588 3166
saija.kiema@taitotalo.fi

Asiantuntijat**Kerttuli Ratilainen**

kouluttaja, ICT
050 434 7858
kerttuli.ratilainen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Datataloutta yksityisrittäjille: Automatisoi, Tehosta, Analysoi - verkkokurssina JOTPA

Paikka: Itsenäinen verkko-opiskelu

Ajankohta: 24.3.-30.5.2025

Hakeudu viimeistään: 10.3.2025

Kesto: n. 2 kuukautta

Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton

Lisätietoa

Datataloutta yksinyrittäjille: Automatisoi, Tehosta, Analysoi - verkkokurssina JOTPA

24.3.2025 - 30.5.2025

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI